Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013

№  3115
г.Волгодонск

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Областным законом от 29.12.2004 № 256 –ЗС «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением Правительства Ростовской области от 10.02.2012 №101 «Об утверждении Положения об организации оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях обеспечения сохранности, поддержания в работоспособном состоянии электросирен региональной автоматизированной системы централизованного оповещения для экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации мирного и военного времени
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска  от 05.07.2013 № 2520 «О закреплении  электросирен для экстренного оповещения населения» следующее изменение:

пункт 10 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	«10
	С-40
	МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»
	ул. Волгоградская, 1 а»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города Волгодонска

       В.А. Фирсов

Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации
города Волгодонска по городскому хозяйству
О внесении изменения

в постановление

Администрации города

Волгодонска

от 05.07.2013 № 2520 «О закреплении электросирен для экстренного оповещения населения»